
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 15 серпня 2017 року № 102

м. Кропивницький

Про внесення змін до Положень про 
обласні премії

Заслухавши та обговоривши інформацію Тимофієвої Наталі Григорівни –
керуючого справами виконавчого апарату Кіровоградської  обласної  ради про
внесення змін до Положень про обласні премії,  постійна комісія установила,
що  у  зв’язку  з  роздержавленням  друкованого  засобу  масової  інформації  –
редакції  газети  Кіровоградської  обласної  ради  та  обласної  державної
адміністрації  “Народне  слово”  та  виходом  Кіровоградської  обласної  ради  і
обласної державної адміністрації зі складу його співзасновників, необхідністю
врегулювання низки організаційних питань проведення конкурсів на здобуття
обласних премій, проектом рішення передбачається внесення змін до Положень
про обласні премії. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до Положень про обласні премії та запропонований проект
рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


